
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Čj. MO 183265/2024-3255 Počet listů: 2

D o d a t e k č . 1
k nájemní smlouvě č. 21121000582

„Nájem serverů s technickou podporou pro APV ISL“

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94

Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01
Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwcxd - Fakturace (Ministerstvo obrany)

(dále jen „nájemce“)

a

HEWLETT-PACKARD s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1974
Sídlo: Za Brumlovkou 1559/5, Praha 4 - Michle, 140 00
IČ: 17048851, DIČ: CZ 17048851

korespondence: Za Brumlovkou 1559/5, Praha 4 - Michle, 140 00

(dále jen „pronajímatel“)

(nájemce a pronajímatel společně dále jen „smluvní strany“ jednotlivě „smluvní strana“)

se v souladu s ustanovením čl. XII. odst. 12.9 nájemní smlouvy č. 21121000582 Nájem
serverů s technickou podporou APV ISL, uzavřené dne 8. 2. 2022 (dále jen „smlouva“)
dohodli na následujících změnách smlouvy formou tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“).

II. Účel dodatku

2.1 Dodatek je uzavírán za účelem narovnání textu smlouvy se závaznými vnitřními
předpisy nájemce, jimiž jsou stanoveny povinné údaje faktur k plnění dle smlouvy.



III. Změna textu smlouvy

3.1 Do čl. I. smlouvy se vkládají následující údaje nájemce:

Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwcxd - Fakturace (Ministerstvo obrany)

3.2 Čl. VIII. odst. 8.4 smlouvy zní:

Po vzniku práva na úhradu ceny doručí pronajímatel fakturu nájemci elektronicky
do datové schránky ID ukbwcxd – Fakturace (Ministerstvo obrany), případně na e-
mail: fakturace@army.cz, a to do 10 pracovních dnů od vzniku práva na úhradu ceny
v některém z následujících formátů: ISDOC, PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT
Cil, JPEG, PNG, TIF. Velikost jedné zprávy může být maximálně 20 MB a může
obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami. V případě, že nelze použít
elektronickou komunikaci, je pronajímatel oprávněn zaslat fakturu v listinné podobě
na adresu pro doručování korespondence.

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“), a ustanovením § 435
Občanského zákoníku. Dále musí faktura obsahovat zejména tyto údaje:

• číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
• rozpis cen po jednotlivých položkách zboží;
• přesnou fakturační adresu nájemce:

Odběratel
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 00 Praha 6 – Hradčany
Konečný příjemce:
Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01 (NS 325500 / AP03)

IV. Závěrečná ustanovení
4.1 Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti

beze změny.

4.2 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 (dvou) stranách.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.5 Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

Za nájemce:
plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek,

ředitel
________________________

elektronický podpis

Za pronajímatele:

Ing. Jan Kameníček
jednatel

_______________________
elektronický podpis


